Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol

bugetar:

Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente
01-10-2024
57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
Toate obiectivele

31-10-2024

Utilizator: Toma Mariana

08-01-2025 14:02

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 30-09-2024 e C 18,788,615.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 3994 gég_zr.g,\lﬂéglmliztazt(i)gielgn&iéﬁgIgeE’r\llandicap aferente lunii 462 01 OQH%N%ngirﬁgé:)SléuDEMle 0.00 352,087.00 C 19,140,702.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 3995 gég%gl\lﬂégrgaztégieénggam de handicap aferente lunii 462 01 09 02 ﬁ:&g?é)éé)l.lNDEMle 0.00 34972400 C 19,490,426.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 3996 gég%glj\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02\,/AA(|)_J|.EEI?I_.IOI\12A01.ADEL ALl 0.00 236300 C 19,492,789.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 3997 gég%g,\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZDAAEII1E5L;.\02.01.ALBU 0.00 236300 C 19,495,152.00
15-10-2024 8{;’2\‘/‘19 plata - 3998 gég.zr'g,\lﬂégl‘gaztég‘iem”izaﬂe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALI DANIEL 0.00 236300 C 19,497,515.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 3999 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A&Z.Ol.APETREI 0.00 2.363.00 C 19,499 878.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4000 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OzéAE(gRSééJTZAOLARICIUC 0.00 2363.00 C 19,502,241.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4001 gég%l(z)’\lﬂéémiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01&2.01.ASOLTANEI 0.00 2363.00 C 19,504.604.00
15-10-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 4002 gég%gbé;miztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 gEQAoslT?Z'.\(IJZS._?I]gFA:’\?USTIDIS 0.00 2363.00 C 19,506,967.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4003 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZN,AlgéEE?_.r()AZ.Ol.AVRAM 0.00 236300 C 19,509,330.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4004 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 gZOANg#:,ZI.T(_JI%\jOLBABOI 0.00 2363.00 C 19,511,693.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4005 gég%glj\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 %OZ.OLBADIU 0.00 236300 C 19,514,056.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4006 gég%g,\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 4620109 02 A EZ.OLBALABAN 0.00 236300 C 19,516,419.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4007 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 (fDOEZL'IAN%ll\iL%ZE.SkBALTA 0.00 236300 C 19,518,782.00
15-10-2024 Ordin de plata - 4008 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BARBU 0.00 2363.00 C 19,521.145.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4009 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A Oliéo:.OLBANULESCU 0.00 2363.00 C 19,523.508.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4010 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AM.OZ.OLBELCIU 0.00 2363.00 C 19,525.871.00
15-10-2024 gg’g\‘/de plata - 4011 gég%g,\lﬂééﬁ‘gaztégjem”izaﬂe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU 0.00 2,363.00 C 19,528,234.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4012 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OiﬁHOAlLi?éOHZE.Ol.BICHER 0.00 236300 C 19,530,597.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4013 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AMZ.OLBLEBEA 0.00 236300 C 19,532,960.00
15-10-2024 Jn de Plata - a014 270201 Achital indemnizatie de handicap aferenta Juni 57.02.01 BORDUSANU CONSTANTIN 0.00 236300 C 19,535,323.00
NICOLAE
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4015 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 57.02.(%%ETRE 0.00 2363.00 C 19,537,686.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4016 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ?/I%??ZNOZ.OLBUCUR 0.00 2363.00 C 19,540,049.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4017 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A Ol\/i?S.CI)LZI.EOLBURGHELEA 0.00 236300 C 19,542,412.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4018 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 m.oz.OLCALIN 0.00 2363.00 C 19,544.775.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4019 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AA(SRSIZ:.XZ.OLCERCEL 0.00 2.363.00 C 19,547,138.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4020 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462010902 A OllLE.OZ.Ol.CERCEL . 0.00 236300 C 19,549,501.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4021 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 ODgquzlﬁR(jAl lfzgéigkCHlRU 0.00 2363.00 C 19,551.864.00
15-10-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 4022 gég%gbégrgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OéEA(;)IR%(BSéLPAZ\-Ol.CHIVU 0.00 2363.00 C 19,554.227.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4023 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AC%R%QLZ'OLCIOBANU 0.00 236300 C 19,556,590.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4024 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02£H()E105FZ.G(J|_2|£1.CIORTAN 0.00 2363.00 C 19,558.953.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4025 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AS_(I?éLSJ_.r(?AZ.Ol.CLOPOT 0.00 236300 C 19,561,316.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4026 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A 0&2.01.COLEASA 0.00 236300 C 19,563,679.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4027 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A&OZ.OLCOMAN 0.00 2363.00 C 19,566,042.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4028 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 57.02_(%‘|WELENA 0.00 2363.00 C 19,568,405.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4029 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 57.02.%0ANA 0.00 236300 C 19,570,768.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791499
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791499
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 oo, 1€ P 4030 L DT RRIE dopa | (e nendicap aferentalunt 57.02.01. SONSTANT It IAN ANTON 0.00 236300 C 19,573,131.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4031 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 570;?)21%10%8%2,AQEI1N oN 0.00 2363.00 C 19,575.494.00
15-10-2024 Jrn de Plata - 4034 270201 Achital indemnizatie de handicap aferenta Junii 57.02.01.3?)2[\121;I§ESEN22%:U SILVIU 0.00 236300 C 19,582,583.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4035 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 ’?AZIF,?A%:E\./OAZS.(I)SI.(C::ESTACHE 0.00 236300 C 19,584,946.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4036 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 0109 02 A gig?R.%ZAOLCOTINGHIU 0.00 2363.00 C 19,587,309.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4037 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 0902 A Oﬁ.OI.CRISTESCU 0.00 2363.00 C 19,589.672.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4038 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 Amoz.OLCRIVAT 0.00 236300 C 19,592,035.00
15-10-2024 8?&“ plata - 4039 ?E'g%g,tlé;?gaztégiem”izaﬁe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN MIRCEA 0.00 2.363.00 C 19,594,398.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4040 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 0902 A Oli\./(l)é.OLDANULEASA 0.00 2.363.00 C 19,596,761.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4041 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462010902 A Ol\}lgzjcl_)i.gl.DANULESCU 0.00 236300 C 19,599,124.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4042 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 Oéglng;YNOz.Ol.DINU 0.00 2363.00 C 19,601,487.00
15-10-2024 O A€ Plata - apa3 270201 Achital indemnizatie de handicap aferenta Juni 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU IOANA 0.00 236300 C 19,603,850.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4044 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZIIZALC()DZ;\SR?E.OAZ.OLDOBRE 0.00 236300 C 19,606,213.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4045 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 gglRlEjl?T.gz.Ol.DOLTU 0.00 2363.00 C 19,608,576.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4046 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 0&2.01.DUMITRU 0.00 236300 C 19,610,939.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4047 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OI\ZIIQTCI)Ell ﬁﬂigé'gilDUMlTRU 0.00 236300 C 19,613,302.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4048 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 OQSOAZBAI‘I\?lGSEZ).%ZG?XI\?UMITRU 0.00 2363.00 C 19,615,665.00
15-10-2024 oo 1€ PR 4089 QF DT R RE opa | (e nenicap aferenta un 57.02.01 BUMITRESCU FLOAREA 0.00 236300 C 19,618,028.00
15-10-2024 Ordin de plata - 4050 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A 01 0.00 236300 C 19,620,391.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791576
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791576
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4051 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09&62& g_.ga.gilAENACHE 0.00 2363.00 C 19,622,754.00
15-10-2024 8?&“ plata - 4052 ?E'g%g,tlé;?gaztégiem”izaﬁe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENE ION 0.00 236300 C 19,625,117.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4053 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 0902 A Oi?l\.&z.OLENE SOFIA 0.00 2363.00 C 19,627,480.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4054 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 0109 02 A EOZ.OI.FERARU 0.00 236300 C 19,629,843.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4055 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ArnggEg\z.OLFLOREA 0.00 236300 C 19,632,206.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4056 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 Al\Oolsl SDTA&ZL](%LFLORESCU 0.00 2363.00 C 19,634.569.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4057 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ,28;|5A7N02.01.FULGA 0.00 236300 C 19,636,932.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4058 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 4620109 02 A Olloj.OZ.OLGAVRILA 0.00 236300 C 19,639,295.00
15-10-2024 8{;’2\‘/‘19 plata - 4059 gég.zr'g,\lﬂégl‘gaztég‘iem”izaﬂe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.GATEJ ION 0.00 236300 C 19,641,658.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4060 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 &i\gl?AlNS_zéOégégEAGEAC 0.00 2363.00 C 19,644.021.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4061 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 57.02.0f.egEoéF?ggééuo\llALERlu 0.00 2363.00 C 19,646,384.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4062 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 0902 A Olsiﬁ.Ol.GHEORGHE 0.00 2363.00 C 19,648,747.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4063 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462010902 A g}rérzfﬁlﬁl.GHEORGHE 0.00 236300 C 19,651,110.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4064 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462010902 A (\)}A?_Eg?AOLGHEORGHE 0.00 236300 C 19,653,473.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4065 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 ODZUAM(I)TlRSZ.gzLﬁLlj.DGIREORGHIU 0.00 2363.00 C 19,655.836.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4066 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZVA;E%:EISZIXZ.OLGHICA 0.00 236300 C 19,658,199.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4067 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZDAL\JE\)AlI_?;.LSJZ.Ol.GHITA 0.00 236300 C 19,660,562.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4068 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 Og::\/(l)llD i?N()DZéOE]i.GRIGORE 0.00 2363.00 C 19,662,925.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4069 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A m&Ol.GRIGORE 0.00 2363.00 C 19,665,288.00
15-10-2024 8?&“ plata - 4070 ?E'g%g,tlé;?gaztégiem”izaﬁe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAGIU NELA 0.00 2363.00 C 19,667,651.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4071 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 /EA?Ol:FZI.é)Z.Ol.HAMZU 0.00 2363.00 C 19,670,014.00
15-10-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 4072 gég%gbégrgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZL,,AAS:I;EKI.'IQIZUOLHUSANU 0.00 2363.00 C 19,672,377.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4073 gég%glj\l.ﬂégllgatzigg:mnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 0902 A MZ.OLIANACHE 0.00 2363.00 C 19,674.740.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4074 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 égéé;OZ.Ol.IATAN 0.00 2363.00 C 19,677,103.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4075 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 OlL(EJQMOIZNIATglRSJbOIégl.ILIE 0.00 2363.00 C 19,679,466.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4076 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZI\I,IACC();LLSAEOZ.OLIOAN 0.00 236300 C 19,681,829.00
15-10-2024 8;";2,“6 plata - 4077 gég.zr'g:ﬂQ;Tgaztégjem”iza“e de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.I0AN TANTA 0.00 236300 C 19,684,192.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4078 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462010902 A Oﬁ.OUON MIRELA 0.00 2363.00 C 19,686,555.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4079 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A mZ.OLIONESCU 0.00 236300 C 10,688,918.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4080 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AF(I)L105F7_I._(I)§.01.IONESCU 0.00 236300 C 19,691,281.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4081 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZGAO'%li’?\l.gZ.Ol.IONITA 0.00 2363.00 C 19,693,644.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4082 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A Oﬁ.Ol.ISBASESCU 0.00 2363.00 C 19,696,007.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4083 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 éé)sljégi&llISElN AZAT 0.00 2363.00 C 19,698.370.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4084 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 %OZ.OLISMAIL 0.00 2363.00 C 19,700,733.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4085 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 Ol%llACg:IL_S‘T'fz.Ol.ISPIR 0.00 236300 C 19,703,096.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4086 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A&Z.MJSTRATE 0.00 236300 C 19,705,459.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4087 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 Oifé%lLiEOZ.Ol.IVAN 0.00 2363.00 C 19,707,822.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4088 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZMAAOR]ingi.Ol.IVANOV 0.00 236300 C 19,710,185.00
15-10-2024 8;";2/“6 plata - 4089 gég%g,\lﬂé%‘gaztégiem”iza“e de handicap aferenta lunii 57.02.01 P FOPRAG A EXANDRU 0.00 236300 C 19,712,548.00
TUNCAY
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4090 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A&OZ.OLLEFTER 0.00 236300 C 19,714,911.00
15-10-2024 8l|§i[i:Q/de plata - 4091 gz)g;é(r)]lAlrr:greeT;‘\iz. hand. af. lunii SEPTEMBRIE 2024(pt Lesu 462 01 09 &iﬁ&ﬁ;gﬁghk%u ANA 0.00 236300 C 19.717,274.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4092 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 G:élir\ng.Ol.LlNTES 0.00 2363.00 C 19,719,637.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4093 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 oilzﬁé\Rcl)EJ 5G7H(|)52(')O£t|;_IE|JEDUSANU 0.00 236300 C 19,722,000.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791912
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791913
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791913
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791914
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791914
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791915
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791915
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791930
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791930
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791935
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791937
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791937
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791987
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791995
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3791995
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4094 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A 0&2.01.MANDROIU 0.00 2363.00 C 19,724.363.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4095 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 RZLIIEAX%NSIJF-%?I%IXLMANEA 0.00 2363.00 C 19,726.726.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4096 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 zaégéISJU(gfﬁMANOLE 0.00 2363.00 C 19,729,089.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4097 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OEA?J%}E?‘?IOUZ.OLMANU 0.00 236300 C 19,731,452.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4098 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 OlN?ggﬁéAS%lUs\Zszécl)?lléﬂAARCU 0.00 236300 C 19,733,815.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4099 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02',:AL001R|5'Z£2.01.MAR|N 0.00 2363.00 C 19,736.178.00
15-10-2024 Orcin e plata - a100 379201 Achital indemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01 MARIN IOAN 0.00 236300 C 19,738,541.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4101 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02@|31AEZ£2'01'MAR|N 0.00 236300 C 19,740,904.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4102 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AﬁIICSCZL(I)EZ_l._(;\l.MARINACHE 0.00 2363.00 C 19,743.267.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4103 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 OQAE)’\ZIDAR%:LEi?.C()CZ)é)'\:;.ImﬁTEESCU 0.00 2363.00 C 19,745.630.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4104 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OéﬁgégégéOl.MEMET 0.00 2363.00 C 19,747,993.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4105 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AH'OZ'OLMEMET 0.00 2363.00 C 19,750,356.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4106 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A&OZ.OI.MICLOS 0.00 236300 C 19,752,719.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4107 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OCZEQBOF;éz.gigé.ll\,ﬂlHALACHE 0.00 236300 C 19,755,082.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4108 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AM(')AlR?Zi\(IJi.Ol.MIRCEA - 0.00 2363.00 C 19,757.445.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4109 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ig&lgAOZ.Ol.MIRICA 0.00 236300 C 19,759,808.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4110 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZNAI\COL}LSIZIQZ.OLMITEA 0.00 236300 C 19,762,171.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4111 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ?gﬁ.oz.Ol.MlTEA 0.00 2363.00 C 19,764.534.00
15-10-2024 O A€ Plata - a112 270201 Achital indemnizatie de handicap aferenta luni 462 01 09 02 A 01 57.02.01. MOISE ILIE 0.00 236300 C 19,766,897.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4113 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 OSQTOEZFﬁlglOng(,JAZ\./?AlNMOVILA 0.00 2363.00 C 19,769,260.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4114 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ASO%ESFYA(?\‘Z.OLMUNCHIU 0.00 2363.00 C 19,771,623.00
15-10-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 4115 gég%gbégrgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A 01&02.01.MUSTAFA 0.00 2363.00 C 19,773.986.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 O A€ Plata - a116 270201 Achital indemnizatie de handicap aferenta luni 462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSAT IULIA 0.00 236300 C 19,776,349.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4117 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462010902 A (ﬁﬂl.NEGRISAN 0.00 2363.00 C 19,778.712.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4118 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A OleﬁOZ.Ol.NEMATEM 0.00 2363.00 C 19,781,075.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4119 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 Oéé()()éééi_()Z.Ol.NICA 0.00 236300 C 10,783,438.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4120 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OKL?NoAl ESZI.EO’\lZ'.OE)l.NICOLA 0.00 236300 C 19,785,801.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4121 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OzAﬁé)i:'Zlé)éSl.NICOLAE 0.00 2363.00 C 19,788.164.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4122 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 APC()D1L|537(.)0R2.01.NICOLAE 0.00 236300 C 19,790,527.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4123 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AAgE_?ﬁ\.ICAZ.Ol.NICULAI 0.00 236300 C 19,792,890.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4124 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 LéESZ.OZ.OLNUTA 0.00 2363.00 C 19,795.253.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4125 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OKZU,;%L( 5G7A(|)32§(|)|:ELLOGUTKEN 0.00 2363.00 C 19,797,616.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4126 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 OiAgZR,IAAOngz.TOAZL(IJé.OLARU 0.00 2363.00 C 19,799.979.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4127 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A mlOl.OLTEANU 0.00 2363.00 C 19,802,342.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4128 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 Oéﬁé)éSé.ng.Ol.OPREA 0.00 236300 C 19,804,705.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4129 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZMAAg}(;S’A?‘gAZ.Ol.OPREA 0.00 236300 C 19,807,068.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4130 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ANIOC105L7A0E2.01.PALAGA 0.00 2363.00 C 19,809,431.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4131 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZGA(\)&LKS)&E%OLPANTILE 0.00 236300 C 19,811,794.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4132 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 Cé;ZHAI\EC())leHOEZ.Ol.PANA 0.00 236300 C 19,814,157.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4133 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 /CS&L&?.S()C?I.:(&.PARALYOV 0.00 2363.00 C 19,816,520.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4134 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 0902 A Oégéi%\iOl.PARASCHIV 0.00 2363.00 C 19,818,883.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4135 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 0109 02 A Oﬁz.m.PASALAU 0.00 2363.00 C 19,821,246.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4136 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZQgiiYN.gégl.PATURCA 0.00 2363.00 C 19,823.609.00
15-10-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 4137 gég%gbégrgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 Olgggéés()lcsgl.\?sz_.r(ﬁ.’.\ﬁ_?ﬁLARu 0.00 2363.00 C 19,825.972.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4138 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A&OZ.OLPARLEA 0.00 2363.00 C 19,828.335.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4139 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ?A?Figngz.OLPARVU 0.00 2363.00 C 19,830,698.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4140 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ?8%3&22.01.PENCIU 0.00 2363.00 C 19,833,061.00
15-10-2024 8E’Iij\‘/de plata - 4141 gég%g,tlQ;'I‘Eaztégjem”iza“e de handicap aferenta luni 462 0109 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI 0.00 236300 C 19,835,424.00
15-10-2024 8;";2,“6 plata - 4142 gég.zr'g:ﬂQ;Tgaztégjem”iza“e de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PIGUI ION 0.00 236300 C 19,837,787.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4143 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 %ZHAESE5H7”.\?A2.01.POPA 0.00 2363.00 C 19,840.150.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4144 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ggiLNSI_IY_AOZ.Ol.PREDA 0.00 236300 C 19,842,513.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4145 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZDQROI}AS'\;.AOéI.gl.PRODAN 0.00 236300 C 19,844,876.00
15-10-2024 o 1€ PR 4146 QL D BRIE Dopa | e nendicap aferenta lund 57.02.01 RABOVENEANU GEORGIANA 0.00 2,36300 € 19,847,239.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4147 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZD,?J&:%_I_SRZ’i)Z.Ol.RADU 0.00 2363.00 C 19,849,602.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4148 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZGAA(élRﬁE?LOZ.Ol.RADU 0.00 2363.00 C 19,851,965.00
15-10-2024 gg’g\‘/de plata - 4149 gég%g,\lﬂééﬁ‘gaztégjem”izaﬂe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION 0.00 2,363.00 C 19,854,328.00
15-10-2024 8E’Iij\‘/de plata - 4150 gég%g,tlQ;'I‘Eaztégjem”iza“e de handicap aferenta luni 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU MARIA 0.00 236300 C 19,856,691.00
15-10-2024 8{3&,“ plata - 4151 gég%g,tQ;Tgaztégﬂem”izaﬁe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU NICU 0.00 2363.00 C 19,859,054.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4152 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 OQSQE',:AA('J\Il\?Z.S()”Z_.I(EJl.RADU 0.00 2363.00 C 19,861,417.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4153 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 &.OZ.OLRADU 0.00 236300 C 19,863,780.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4154 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZ:DCIJlD5A7NO&_.r01.RAGALIE 0.00 236300 C 19,866,143.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4155 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A OJﬁOl.ROADE FIER 0.00 2363.00 C 19,868,506.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4156 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A (&OZ.OLSAMOILA 0.00 2363.00 C 19,870,869.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4157 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 SA?I—?KI?A%I?I;A?SZTOI%M\?ANDU 0.00 2363.00 C 19,873.232.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4158 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A (&2.01.SECAREA 0.00 2363.00 C 19,875.595.00
15-10-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 4159 gég%gbégrgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ,;A:Bésrc.:%z.Ol.SFETCU 0.00 2363.00 C 19,877,958.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3792606
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3792606
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3792607
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3792607
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3792610
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3792610
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4160 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 Ol\algiﬁA?I}E?(YA?\lzb(I)‘\’ll:JSIMION 0.00 2363.00 C 19,880,321.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4161 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AMZ.OLSTANCIU 0.00 2363.00 C 19,882,684.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4162 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ?EOSDSg).}gi.Ol.STANCU 0.00 2363.00 C 19,885,047.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4163 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A Oﬁ.OI.STANESCU 0.00 236300 C 19,887,410.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4164 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 OggtszEoLllAS?S._cl)_éfi.STEREA 0.00 236300 C 19,889,773.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4165 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 Oil_()éxgﬁégféloclASTOICA 0.00 2363.00 C 19,892.136.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4166 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A&OZ.OLSTOICA 0.00 236300 C 19,894,499.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4167 gég%gl\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZéAAoBlR?éLOAZ.Ol.BUCUR 0.00 236300 C 19,896,862.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4168 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 S,A(\)IiLu?LQZ'Ol'STROE 0.00 2363.00 C 19,899,225.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4169 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OéfE%LNSgé)i.Ol.STROE 0.00 2363.00 C 19,901,588.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4170 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 Q/(I)SF?I?C.%Z.OLSERBAN 0.00 2363.00 C 19,903.951.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4171 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 OQC?_?A,SDollusgigé%lALAGARTA 0.00 2363.00 C 19,906,314.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 472 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462010902 A OéL?A?L.J(l)DZIXI.TANASESCU 0.00 236300 C 19,908,677.00
15102024 QRPN yzg TR ety et d hndiap aerena b o BT 00 a0 o issnowoo
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4174 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZQEOéSééJ%fl.TELEANU 0.00 2363.00 C 19,913.403.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4175 gég%g’:\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 ngtErN%.Ol.TIRZIAN 0.00 236300 C 19,915,766.00
15-10-2024 8[3;’:,“9 plata - 4176 gég.zr'g,%/lQ;’I‘Eazt(i)g‘fm”iza“e de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA IONUT 0.00 236300 C 19,918,129.00
15-10-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 4177 gég?r.l(z)’\lﬂégﬁiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 010902 A @.OZ.OLTONCIU 0.00 2363.00 C 19,920,492.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4178 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 éé)I].S?_TN%.Ol.TOPALA 0.00 2363.00 C 19,922.855.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4179 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 OlgggéGAlAO'tASLE(Z)gIlCTAUDOR 0.00 2363.00 C 19,925.218.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4180 gég%l(z)’\lﬂéamiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AlL(J)Lllia.l(A)Z.Ol.TULPAN 0.00 2363.00 C 19,927,581.00
15-10-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 4181 gég%gbégrgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A@OZ.OLTIPIRIG 0.00 2363.00 C 19,929.944.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3793005
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3793006
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3793006
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4182 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 Ozpigigéa?\&[.ULMEANU 0.00 2363.00 C 19,932.307.00
15-10-2024 8?&“ plata - 4183 ?E'g%g,tlég?gaztégiem”izaﬁe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.UZUM RADA 0.00 2,363.00 C 19,934,670.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4184 gég%l(z)’\lﬂéémiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02’\1,?C?J1L'|5,3A02.01.VANA 0.00 2363.00 C 19,937,033.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4185 gégﬁ_.g’\lﬂggrliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 AMOZ.OLVASILE 0.00 236300 C 19,939,396.00
15-10-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 4186 gég_zr.g,\l/lé;rlmliztazt(i)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 0109 02 A Oﬁ.m.VASILESCU 0.00 236300 C 19,941,759.00
15-10-2024 gll'ad[iqude plata - 4187 gég%l(z),\lﬂé;lrliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 OQA(A)iélgls%ggé)Fla.VALCEA 0.00 2363.00 C 19,944.122.00
15-10-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 4188 gég%glj\aéawztaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462010902 A Oﬂ.OLVELI OZAN 0.00 236300 C 19,946,485.00
15-10-2024 8'r.leli:r:/de plata - 4189 gég%g,\lﬂlewliztazt(i)gc‘ilemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 Alvcl)jsgé)l_z.OLVIDROIU 0.00 236300 C 19,048,848.00
15-10-2024 8{;’2\‘/‘19 plata - 4190 gég.zr'g,\lﬂégl‘gaztég‘iem”izaﬂe de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD MARIA 0.00 236300 C 19,951,211.00
15-10-2024 8gili:r\1/de plata - 4191 gég%glj\l.ﬂégllgaztégiemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZGA;_'(I)E:LOSR?(.;O'_?I.EOLVOICILA 0.00 2363.00 C 19,953574.00
15-10-2024 8§;Q/de plata - 4192 gég%g,\lﬂé;rlmliztaztégciemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 OZGAH(JElog.GOFZH.EOLZAHARIA 0.00 2363.00 C 19,955.937.00
15-10-2024 glrbdli:r\\/de plata - 4193 gég%l(z)’\lﬂéémiztaztci)giemnizatie de handicap aferenta lunii 462 01 09 02 Qgéé{ﬁim.ZAHARIA 0.00 2363.00 C 19,958.300.00
15-10-2024 8rpdli:r\1/de plata - 4194 ?AYA.(;)\IZbCJAlTécSi(t)aSt_Ii_nAdLegn. hand. aferente lunii SEPTEMBRIE 2024 - 46’3]2%89’)\‘%2'_:: g%gq_gZR(())lMCAOI\II\APSAEIA 0.00 760,886.00 C 20,719,186.00
15-10-2024 Jin de plata - 4195 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 462010902 # 0L 3702, 0L ANTAL 0.00 2,363.00 C 20,721,549.00
15-10-2024 grgg’de plata - 4196 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 4620109 SEOAR?,%I %OR%%LBUCUR 0.00 2,363.00 C 20,723,912.00
15-10-2024 Orcin e plata - 4197 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 4620109 02 00 5 L0201 \ASTASE 0.00 2,363.00 C 20,726,275.00
15-10-2024 Jii de plata - 4198 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 462.01.09 92 £ 01 57.02.0% DUMITRU 0.00 2,363.00 C 20,728,638.00
15-10-2024 8{;’2\‘/‘19 plata - 4199 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 46201 O?_%QEO’&T%'(\)/%SFIQ'I';&JRTUNA 0.00 2,363.00 C 20,731,001.00
15-10-2024 O A€ Plata - 4200 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 4620109 02 8 01 5102 0LHOGEA 0.00 2,363.00 C 20,733,364.00
15-10-2024 Ji de Plata - 4201 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 462.01.09 92 4,01 5 1.02.0L.NITU 0.00 2,363.00 C 20,735,727.00
15-10-2024 ggﬂr\‘/de plata - 4202 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 46201 ngAZU/E?J gmlzéf_l'“"'HA' 0.00 2,363.00 C 20,738,090.00
15-10-2024 Ordin de plata - 4203 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 462010902 A0L57.02.0L.OLARU 0.00 2,363.00 C 20,740,453.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-10-2024 8;?,';\‘/"9 plata - 4204 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PLESA NICU 0.00 2363.00 C 20,742,816.00
Ordin de plata - - ... . 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PARVU
15-10-2024 OPEV 4205 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 CORNELIA DIANA 0.00 2,363.00 C 20,745,179.00
15-10-2024 gg’g\‘/de plata - 4206 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 4620109 02 AF?_%DEF’Qﬁi\?Z'Ol'TULPAN 0.00 2,363.00 C 20,747,542.00
15-10-2024 8[3,';\‘/‘16 plata - 4207 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 462.01.09.02 A 01 5T.02.01.CULEA 0.00 236300 C 20,749,905.00
Ordin de plata - N T ) 462 010902 A01
15-10-2024 OPEV 4208 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 57.02.01. STRUNGARU ELORINA 0.00 2,363.00 C 20,752,268.00
Ordin de plata - - ... . 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOINEA
15-10-2024 OPFV 4209 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 MIHAELA LARISA 0.00 2,363.00 C 20,754,631.00
15-10-2024 Ordin de plata 4210 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 Mp 402010902 A 01 57.02.0LVASILE 0.00 2,363.00 C 20,756,994.00
15-10-2024 Ordin de plata 4210 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 MP 462 0109 02 A QL 0.00 236300 C 20,759,357.00
4210 57.02. 57.02.01.CONSTANTIN NICOLAE : 363. 1159,357.
15-10-2024 Ordin de plata 4210 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 mp ~ 262010902 A &igT'AOZ'OLBERDAN 0.00 236300 C 20,761,720.00
15-10-2024 Ordin de plata 4210 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 mp 262010902 A 01 57.02.01.POPESCU 0.00 2,363.00 C 20,764,083.00
CODREA ANDREI
Ordin de plata - - ... . 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHELES
15-10-2024 OPEV 4211 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 NICUSOR VALENTIN 0.00 1,125.00 C 20,765,208.00
. - ... . 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXANDRU
15-10-2024 Ordin de plata 4212 57.02.01 Achitat indemnizatie in suma fixa SEPTEMBRIE 2024 MP PIPEREA SERBAN PETRISOR 0.00 2,363.00 C 20,767,571.00
15-10-2024 Cec banca 45 570200 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunil AUGUST 58101 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 236300 C 20,769,934.00
15-10-2024 Cec banca a5 510201 pchitat indemnizatie de handicap aferenta lunil AUGUST 58101 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 236300 C 20,772,297.00
15-10-2024 Cec banca 45 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 581 0104 02 A 01 57.02.01. 0.00 2363.00 C 20.774.660.00
2024 -MP retur
15-10-2024 Cec banca 45 °7:02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii SEPTEMBRIE 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 361,539.00 C 21,136,199.00
2024 ( CASIERIE )
15-10-2024 Cec banca a5 10201 Achitat indemnizatie de handicap AUGUST 2024 - MP 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 236300 C 21,138,562.00
15-10-2024 Cec banca 45 57:02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 58101 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 2.363.00 C 21,140,925.00
2024 -MP retur
17-10-2024 Cec banca 46 57.02.01 Ajutoare de urgenta 5810104 02 A 01 57.02.01. 0.00 950000 C 21,150,425.00
Foaie de 57.02.01 Depus indemnizatie de handicap aferenta lunii
18-10-2024 | 0%° 0 32 D e aa o e Ce 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 -2,363.00 C 21,148,062.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Suplimente pt. energie aferente lunii SEPTEMBRIE 2024 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 2,580.00 C 21,150,642.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat supliment pt. energie restant 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 21,150,662.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat supliment pt. energie restant 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 21,150,682.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat suplimente pt. energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 160.00 C 21,150,842.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat suplimente pt. energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 160.00 C 21,151,002.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat suplimente pt. energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 100.00 C 21,151,102.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat suplimente pt. energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 160.00 C 21,151,262.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat suplimente pt. energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 40.00 C 21,151,302.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat suplimente pt. energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 60.00 C 21,151,362.00
21-10-2024 Cec banca 47 57.02.01 Achitat suplimente pt. energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 120.00 C 21,151,482.00
22-10-2024 sgf‘s'z n‘fg ot 33 57.02.01 Depus ajutor de urgenta neridicat ( Ciobotaru Toader ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 -300.00 C 21,151,182.00
24-10-2024 Cec banca 48 57.02.01 Ajutoare de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 21,136.00 C 21,172,318.00
24-10-2024 | 0WC 0 34 510207 Depus suplimente pt. energie aferente Junil SEPTEMBRIE 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 -1,42000 C 21,170,898.00
29-10-2024 \Ijgrasign(:znt 35 57.02.01 Depus ajutor de urgenta neridicat Bratu Viorel Daniel 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 -3,784.00 C 21,167,114.00
31102024 . 100705 2024 - MP retur:Indemnizai o hencicap aferenie i 4620109.02.A0157.02 0LCOMPANIA 000 1654100 C 2115057300
SEPTEMBRIE 2024 - MP retur
Total rulaje perioada 0.00 2,361,958.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 2,361,958.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 21,150,573.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 21,150,573.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 21,150,573.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2.6-7.0.65)
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3804471
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3804471
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate

